（HP公開用）

令和３年度（第２回）理事会議事録

佐賀県国民健康保険団体連合会

１ 議案書の送付日             令和３年１０月８日

２ 理事から書面表決書が提出された日    令和３年１０月８日

３ 理事数         ９名

４ 欠席となる理事数    ０名

５ 同意書面を提出した理事 ９名

理 事 長  田島 健一（白石町長）

副理事長  秀島 敏行（佐賀市長）

常務理事  原  節治（学識経験者）

理  事  峰  達郎（唐津市長）、深浦 弘信（伊万里市長）

松田 一也（基山町長）、水川 一哉（大町町長）

門司 達也（佐賀県歯科医師国民健康保険組合理事長）

      甲斐 直美（佐賀県健康福祉部長）

６ 議 案

 ・第 53号議案 佐賀県国民健康保険団体連合会診療報酬審査支払特別会計

         （抗体検査等費用に関する支払勘定）補正予算

７ 議事の経過

臨時急施を要するもので、理事会を招集する暇がないため書面による議決（専決処分）を

求めた。

８ 書面表決結果

書面表決により、出席となる理事の全員一致で異議なく可決された。